MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Participação Popular
Casa dos Conselhos Municipais
E-mail: casadosconselhos@araraquara.sp.gov.br

 OFÍCIO SMDHPP/CC Nº151 /2023                      02 de agosto de 2023

A Câmara Municipal de Araraquara.

 Com cordiais cumprimentos, informamos através deste ofício, em

nome do Conselho Municipal de Política sobre Drogas (COMAD), a

decisão da votação dos membros, com relação a pessoa escolhida

para recebimento do prêmio Diploma de Atuação na Política sobre

Drogas.

 O Conselho decidiu pelo nome de: Eliana Aparecida David de

Góes. Funcionária da Associação Amigos da Vida (AAVIDA)

 Caso seja necessário contato com a indicada a homenagem, seu

número de celular é: (16) 99208-2702

 Sem mais a considerar no momento.

Na oportunidade agradecemos a atenção dispensada.

Atenciosamente,

Kênia Rodrigues Mattos
Gestora responsável pela Casa dos Conselhos Municipais